ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

         от 26.12.2011 г                                                                                        № 185

Об итогах II районного

 Фестиваля  педагогических идей

       В соответствии с планом работы   ТРЦ в целях поддержки инновационного развития

муниципальной системы образования, распространения педагогического опыта лучших

педагогов, расширения профессиональных контактов, внедрения в систему образования

района новых педагогических технологий,  повышения престижа профессии педагога

проходил II Фестиваль педагогических идей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол II Фестиваля педагогических идей (далее конкурс).

2. Считать победителями и лауреатами конкурса педагогических работников

согласно приложению 1.

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, принявшим

активное участие в конкурсе.

4. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на руководителя ТРЦ

Иванову Е.В.

Зав. РОО                                                                                          А.Л. Иванов